



Xtel Wireless ApS

Gasværksvej 32E, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 22 68 35

Årsrapport

1. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Tom Valbak Aardestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xtel Wireless ApS Gasværksvej 32E 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 22 68 35
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Lars Riisberg, Formand Torben Clement Klaus Mejlholm
Direktion	Tom Valbak Aardestrup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Valbak Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære fokus er flyttet fra projektspecifikke udviklingsopgaver til udvikling af standardiserede IoT sensor og gateway produkter med Cloud-baserede abonnementsløsninger for data adgang

Forretningsfokus defineret til 4 primære industrielle vertikaler:

1. Byggeri og maskinudlejning
2. Affald, forsyning og infrastruktur
3. Ejendomsadministration (Facility Management)
4. Industry4.0/SmartFactory

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.DKK -5.732, mod t.DKK -6.085 for regnskabsåret 2021/22 og balancen viser ved regnskabsafslutning en egenkapital på t.DKK 6.973. Resultatet ses af ejerkredsen ikke som værende tilfredsstillende, men som forventet.

Det forventes at virksomhedens indtjening bliver positiv i 2024 regnskabsåret via den turnaround strategi der er eksekveret og det nye fokus på standardprodukter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er primo 2024 omlagt lån fra banken, der er overtaget af ejerkredsen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.
Bruttofortjeneste	12.748.970	6.254.757
1 Personaleomkostninger	-17.576.910	-12.123.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.535.713	-1.573.557
Forsknings- og udviklingsomkostninger	1.023.748	518.744
Driftsresultat	-6.339.905	-6.923.928
Andre finansielle indtægter	5.473	223
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.227.172	-343.717
Resultat før skat	-7.561.604	-7.267.422
Skat af årets resultat	1.829.831	1.182.802
Årets resultat	-5.731.773	-6.084.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	5.064.453	0
Disponeret fra overført resultat	-10.796.226	-6.084.620
Disponeret i alt	-5.731.773	-6.084.620

Balance

Note	31/12 2023 kr.	30/6 2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	11.758.202	5.265.314
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	65.051	177.551
Goodwill	82	55.774
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.823.335</u>	<u>5.498.639</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.490	79.514
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>422.490</u>	<u>79.514</u>
Deposita	235.456	212.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.456</u>	<u>212.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.481.281</u>	<u>5.790.153</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.801.855	3.268.344
Varebeholdninger i alt	<u>2.801.855</u>	<u>3.268.344</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.493.405	6.016.866
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	732.280
Tilgodehavende selskabsskat	1.829.832	646.802
Andre tilgodehavender	350.411	594.592
Periodeafgrænsningsposter	152.808	86.361
Tilgodehavender i alt	<u>3.826.456</u>	<u>8.076.901</u>
Likvide beholdninger	29.310	131.851
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.657.621</u>	<u>11.477.096</u>
Aktiver i alt	<u>19.138.902</u>	<u>17.267.249</u>

Balance

Passiver	31/12 2023	30/6 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.788.699	192.308
Reserve for udviklingsomkostninger	4.106.945	4.106.945
Øvrige reserver	5.064.453	0
Overført resultat	-3.987.421	-844.806
Egenkapital i alt	<u>6.972.676</u>	<u>3.454.447</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	<u>1.147.781</u>	<u>1.197.815</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.781</u>	<u>1.197.815</u>
Gæld til pengeinstitutter	8.360.077	4.648.207
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	41.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	953.733	2.463.697
Anden gæld	1.694.986	5.461.493
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.649</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.018.445</u>	<u>12.614.987</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.166.226</u>	<u>13.812.802</u>
Passiver i alt	<u>19.138.902</u>	<u>17.267.249</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Reserve for udviklings- omkostnin- ger kr.	Øvrige re- server kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	192.308	0	4.106.945	0	-844.804	3.454.449
Kontant kapitaludvidelse	1.596.391	7.653.609	0	0	0	9.250.000
Henlagt af årets resultat	0	0	0	5.064.453	-10.796.226	-5.731.773
Overført til overført resultat	0	-7.653.609	0	0	7.653.609	0
	1.788.699	0	4.106.945	5.064.453	-3.987.421	6.972.676

Noter

	1/7 2022 - 31/12 2023 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.259.093	11.160.652
Pensioner	2.102.822	838.756
Andre omkostninger til social sikring	83.309	37.742
Personaleomkostninger i øvrigt	131.686	86.722
	17.576.910	12.123.872
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 16	 17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.227.172	343.717
	1.227.172	343.717
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.147.781	1.197.815
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	1.147.781	1.197.815
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.360 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		2.802
Immaterielle aktiver		11.922
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.493
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		422

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en månedlig leje på 39 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restlejeforpligtelse på 1.334 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valbak Invest ApS, CVR-nr. 36987170, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
